Matérias da Ordem do Dia
Matéria Ementa Situação

1 - PLO - Projeto de Lei Ordinária
No. 213/2019
Processo: 213/2019
Turno: Segundo
Autor: Augustinho Zucchi 2017 a
2020

Autoriza o Executivo Municipal a abrir
Crédito Especial no exercício de 2019,
no valor de R$ 77.000,00 (setenta e
sete mil reais).

Incluída na Ordem do Dia - 2ª
Votação

2 - PLO - Projeto de Lei Ordinária
No. 243/2019
Processo: 243/2019
Turno: Segundo
Autor: Augustinho Zucchi 2017 a
2020

Autoriza o Executivo Municipal a abrir
Crédito Suplementar no orçamento da
Câmara Municipal de Pato Branco para
o exercício de 2019, no valor de R$
410.000,00 (quatrocentos e dez mil
reais).

Incluída na Ordem do Dia - 2ª
Votação

3 - PLO - Projeto de Lei Ordinária
No. 231/2019
Processo: 231/2019
Turno: Primeiro
Autor: Augustinho Zucchi 2017 a
2020

Autoriza o Executivo Municipal a abrir
Crédito Especial no exercício de 2019,
no valor de R$ 1.910.000,00 (um milhão
novecentos e dez mil reais).

Incluída na Ordem do Dia - 1ª
Votação